
UCHWAŁA NR 7 

Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Pabianicach 

z dnia 22 października 2014r.  
w sprawie  przyznania  numerów listom kandydatów na radnych 

 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku  Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 

2011r. Nr 21, poz.112, zm. Dz.U. Z 2014r. Nr 1072) w związku z §10 ust.2 pkt. 1 lit. a  

Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 roku w sprawie  regulaminów  

terytorialnych  i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia 

wyborów do rad gmin , rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

 

Gminna Komisja Wyborcza stwierdza : 

 

§ 1 . 
Niżej wymienione  komitety wyborcze, które zarejestrowały listy kandydatów na radnych  do 

Rady Gminy Pabianice otrzymały jednolite numery nadane przez Państwową Komisję 

Wyborczą: 

 

Nr  3 – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

Nr  4 – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza uchwala , co następuje: 

 

§ 2. 

 

Przyznaje  się zarejestrowanym w wyborach do Rady Gminy Pabianice  listom  kandydatów 

komitetów nie spełniających żadnego warunku określonego w art. 409, następujące numery:  

 

Nr 15  - Komitet Wyborczy Wyborców Samorządowe Porozumienie Ludowe 

Nr 16 -  Komitet Wyborczy Wyborców  Adama Skawińskiego 

Nr 17 -  Komitet Wyborczy Wyborców Petrykozy i Osiedle Razem 

Nr 18 -  Komitet Wyborczy Wyborców Bartłomieja Kalinowskiego 

 

 

§ 3 
Uchwała podlega przekazaniu pełnomocnikom komitetów , osobom upoważnionym przez 

pełnomocników, Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca   

Gminnej Komisji Wyborcza 

w Pabianicach 

      

 

               Jolanta Wojtaszczyk 


